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شماره تور:
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ماهان ایرهواپیمایی:
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تور دهلی، آگرا و جیپور که به نام "مثلث طلایی هند" شناخته میشود، یکی از محبوبترین و جذابترین تورهای گردشگری در هند است. این تور به شما امکان
میدهد تا با فرهنگ، تاریخ و زیباییهای طبیعی این سه شهر مهم هند آشنا شوید.

(Delhiدهلی (
دهلی، پایتخت هند، شهری با تاریخ و فرهنگ غنی است. در دهلی میتوانید از جاذبههای زیر بازدید کنید:

یک قلعه تاریخی که در دوره مغولها ساخته شده است. :(Red Fortقلعه سرخ (
یکی از بلندترین منارههای جهان و یک اثر تاریخی مهم. :(Qutub Minarقطب منار (

یک بنای یادبود برای سربازان هندی که در جنگ جهانی اول جان باختند. :(India Gateدروازه هند (
یکی از بزرگترین مساجد هند. :(Jama Masjidمسجد جامع (

یک معبد زیبا با معماری منحصر به فرد به شکل گل لوتوس. :(Lotus Templeمعبد لوتوس (
(Agraآگرا (

آگرا به خاطر داشتن تاج محل، یکی از عجایب هفتگانه جدید جهان، شناخته میشود. جاذبههای مهم آگرا عبارتند از:

این بنای زیبا و مشهور توسط شاه جهان به یاد همسرش ممتاز محل ساخته شده است. :(Taj Mahalتاج محل (
یک قلعه عظیم و تاریخی که در نزدیکی تاج محل قرار دارد. :(Agra Fortقلعه آگرا (

یک شهر تاریخی که توسط امپراتور اکبر ساخته شده است. :(Fatehpur Sikriفاتحپور سیکری (
(Jaipurجیپور (

جیپور، معروف به "شهر صورتی"، به خاطر معماری زیبا و بازارهای رنگارنگش شناخته میشود. جاذبههای مهم جیپور عبارتند از:

یک مجموعه کاخهای زیبا که هنوز هم محل اقامت خانواده سلطنتی است. :(City Palaceکاخ شهر (
یک بنای زیبا با پنجرههای متعدد که به "کاخ بادها" معروف است. :(Hawa Mahalهوا محل (

یک قلعه تاریخی که در تپههای اطراف جیپور قرار دارد. :(Amber Fortقلعه آمبر (
یک رصدخانه تاریخی با ابزارهای نجومی بزرگ. :(Jantar Mantarجنتر منتر (

نکات مهم برای سفر به مثلث طلایی هند:
بهترین زمان برای سفر: بهترین زمان برای بازدید از این مناطق از اکتبر تا مارس است که هوا معتدلتر است.

زبان: زبان رسمی هندی است، اما انگلیسی نیز به طور گستردهای مورد استفاده قرار میگیرد.
واحد پول رسمی است. (INRواحد پول: روپیه هند (

اقامت: هتلها و اقامتگاههای متنوعی در این سه شهر وجود دارد که میتوانید بر اساس بودجه و نیاز خود انتخاب کنید.
حمل و نقل: میتوانید از طریق پرواز، قطار یا اتوبوس بین این سه شهر سفر کنید. تورهای سازماندهی شده نیز گزینهای مناسب برای راحتی بیشتر هستند.

غذاهای محلی:
لذت ببرید. (Parathaو پاراته ( (Chaatدهلی: از غذاهای خیابانی مانند چات (

که یک شیرینی محلی است را حتماً امتحان کنید. (Pethaآگرا: پتا (
لذت ببرید. (Laal Maasو لاال ماس ( (Dal Baati Churmaجیپور: از غذاهای راجستانی مانند دال باتی چورما (

تور مثلث طلایی هند با ترکیب تاریخ، فرهنگ و زیباییهای طبیعی، تجربهای بینظیر و خاطرهانگیز برای شما خواهد بود.
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